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
solforhold. I båt er det korte avstander til både  
Lyngdal, Spangereid, Lindesnes og skjærgården i  
Farsund. Fine turmuligheter i området og i bil er det  
er ca. 10 minutter til Lyngdal hvor du finner alt av  
servicetilbud med Handelsparken, Sørlandsbadet,  
bowling m.v. 

Til Farsund er det ca.15 minutter med bil til Amfi  
senteret, yrende folkeliv sommerstid,  
serveringssteder samt Adrenalinpark m.v. Her er  
tilbud for alle aldersgrupper og familier og  
nærområdene er svært tilrettelagt for turisme.

Mulighet for å kjøpe båtplass ca. 3 meter senter/​​​​ 
senter kr 210 000,‑. Dette blir et helt nytt anlegg med  
molo og uteriggere, her kommer også sjøboder  
m.m. Dette må kjøpes direkte av grunneier.

Hytten holder gjennomgående god standard med  
moderne fargevalg og praktisk planløsning. Her er  
ekstra takhøyde i stue og kjøkken som gir  
godromfølelse, samt store vindusflater som slipper  
inn mye naturlig lys. 

Inneholder:
1. etg: Entrè, bod, vaskerom, toalettrom, bad, gang, 2  
soverom, kjøkken og stue.
2. etg: Gang (med glassrekkverk ut mot stue i 1. etg)  
og 2 soverom.
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Standard
Nyoppført hytte med god standard. Her er valgt  
moderne overflater, høyt under taket, vinduer fra  
gulv til tak, flott kjøkkeninnredning, flislagt baderom  
m.v. 

Kjøkken: Stilig kjøkkeninnredning fra Strai i moderne  
farger. Downligths i tak.

Bad: Servant, wc og dusj på gulv. Flislagt gulv med  
varme. Downligths i tak. 

Overflatebehandlinger:
Gang: Gips i tak og på vegg. Laminat på gulv.
Vaskerom/​​​​ teknisk: Gips i tak og på vegg. Flis på  
gulv.
Stue/​​​​kjøkken: Gips i tak og på vegg. Laminat på  
gulv.
Bad: Gips i tak, baderomsplater på vegg og flis på  
gulv.
Sov. 1: Gips i tak og på vegg. Laminat på gulv.
Sov. 2: Gips i tak og på vegg. Laminat på gulv.
Toalettrom: Gips i tak og på vegg. Flis på gulv. 

2. etg/​​​​hems: Gips i tak og på vegg. Laminat på gulv.
Sov. 3: Gips i tak og på vegg. Laminat på gulv.
Sov. 4: Gips i tak og på vegg. Laminat på gulv.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/​​​eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Parkering
Gode parkeringsmuligheter på egen tomt.

Diverse
Arealer som er oppgitt er hentet fra tegninger og er  
ikke kontrollmålt av megler. Som p‑rom er alle rom  
medregnet med unntak av bod som er med i BRA.  
Det må påregnes mindre avvik ved evt senere  
oppmåling. Tegningene er vedlagt salgsoppgaven.

Energi
Oppvarming
Varmekabler

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Info kommunale avgifter
Det må beregnes hytterenovasjon iht kommunens  
stanrad satser.

Info formuesverdi
Formuesverdi fastsettes av Skatteetaten etter  
ferdigstillelse. Formuesverdien vil avhenge av  
bruken av boligen etter beregningsmodell som  
skiller mellom "primærbolig" (der boligeieren er 
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folkeregisteret bosatt) og "sekundærbolig".

Når boligen er overtatt, kan man gå inn på  
Skatteetaten sin boligkalkulator å få beregnet  
formuesverdien. Ta kontakt med Skatteetaten ved  
spørsmål vedrørende dette.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 58, bruksnummer 79 i Lyngdal  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

12.04.2013 ‑ Dokumentnr: 290922 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:58 Bnr:1 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Det er ulovlig å ta boligen i bruk uten ferdigattest  
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